苏教研[2021] 74 号

关于组织参加2021年全省初中体育与健康
优秀课评选活动的补充通知

各设区市教科院（教研室、教科研中心）：

    根据《关于组织2021年全省初中体育与健康优秀课评选活动的通知》（苏教科研[2021]2号）精神，经研究决定于2021年11月10日—13日在盐城市潘黄初级中学举办2021年初中体育与健康优秀课评选活动。现将有关具体事项补充通知如下：

一、时间和地点
1.比赛将于2021年11月10—13日在盐城市盐都区潘黄初级中学举行。

2.参赛选手及指导教师于11月10日上午11︰00前到银宝明都精品酒店（盐都区世纪大道617号）报到。

3.各设区市教研员、专家、评委、和部分县区教研员于11月10日上午11︰00前到盐城市国投大酒店（盐都区世纪大道669号）报到。

二、参加对象

1.各设区市参赛教师及指导教师；
2.各设区市教研员、区县体育教研员、部分骨干体育教师；

3.特邀专家和评委
三、有关要求

1.参赛选手报到时须上交参赛教师报名表（请务必填写设区市教研机构意见，加盖设区市教研机构公章）和参赛教师身份证复印件。

2.各设区市于10月20日前将领队、参赛教师名单、教案分
别报至盐城市教育科学研究院王亚老师和傅雪云老师。邮箱地址：2068415646@qq.com，以便提前落实有关人员食宿等事宜。

3.各设区市领队、参赛教师于11月10日下午2︰00准时参加赛前会议，抽取选手顺序，会议地点：盐都区潘黄初级中学合班阶梯教室（理达楼一楼）。会后，选手熟悉比赛场地。

4.各位评委于11月10日下午3︰30准时参加培训会议，会议地点：盐都区潘黄初级中学理真楼四楼行政会议室。会后，评委熟悉比赛场地。

5.各位评委、选手须佩戴标志牌进入比赛场地。

四、其他事项

1.严格遵守当地防疫要求，所有与会人员的苏康码须为绿码，否则不得参与活动（具体要求详见附件二：防疫须知）。
2.与会者食宿由会议统一安排，交通费、食宿费等由所在单位按照有关规定报销。
3.联系人及联系方式

盐都区潘黄初级中学：陈书兵13851049690，刘田玉13851083773；盐城国投大酒店：15295320557，徐经理15295320557；银宝明都精品酒店：赵经理 17768962720。

江苏省中小学教学研究室

　　　　　　　　　　          二〇二一年十月十一日

2021年江苏省初中体育与健康优秀课评选
报 名 表
设区市名称               学  段  初中     学  科  体育与健康
	选手姓名

	性别

	出生年月

	身份证号

	工作单位

	学历

	职  称

	联系电话

	手机

	工作年限

	教学经历

	获奖情况

	市教研机构意见

说明：领队会议时上交选手报名表（纸质稿，加盖各设区市教研室公章）和身份证复印件。

附件二：
2021年江苏省初中体育与健康优秀课评选
防疫须知
为做好“2021年江苏省初中体育与健康优秀课评选活动”期间的疫情防控工作，根据《中小学校新冠肺炎疫情防控技术方案（第四版）》要求，请所有与会人员切实做好比赛期间（11月10-13日）的个人疫情防控工作。

1.外出人员须在比赛前14天回到江苏省内，并按要求做好相关防疫措施。

2.所有与会人员的苏康码应为绿码，非绿码人员不得参加活动。

3.从10月28日开始，所有与会人员每天对身体健康状况进行检测，检测结果记录在案（见附件三《2021年江苏省初中体育与健康评选活动个人健康信息表》，10日下午上交）。活动前14天内如有发热、咳嗽等症状者，不得参加活动。

4.所有与会人员应做好疫情常态化防控，在比赛前避免人群聚集，不得与来自中、高风险地区与境外来华人员聚会。

5.11月8日下午，与会人员报到时请出示绿色苏康码、手机14天行程轨迹，并上交《2021年江苏省教师个人健康信息表》。

6.活动期间，请与会人员全程佩戴口罩（活动规定发言者例外），勤洗手，尽量减少聚集。

7.如与会人员为新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确诊病例密切接触者，或应防控要求还在隔离期内的，不得参加活动。凡隐瞒病史、旅行史、接触史，弄虚作假，逃避防疫措施，造成严重后果的，将追究法律责任。

附件三：
江苏省初中体育与健康评选活动个人健康信息表
	姓名：          手机号               所在学校（单位）：

	天数
	日期
	体温℃
	本人及家人是否有发热、咳嗽等症状
	是否接触境外人员或高中风险地区人员
	所在城市

（设区市）

	第1天
	10月28日

	否□ 是□
	否□ 是□

	第2天
	10月29日

	否□ 是□
	否□ 是□

	第3天
	10月27日

	否□ 是□
	否□ 是□

	第4天
	10月30日

	否□ 是□
	否□ 是□

	第5天
	10月31日

	否□ 是□
	否□ 是□

	第6天
	11月1日

	否□ 是□
	否□ 是□

	第7天
	11月2日

	否□ 是□
	否□ 是□

	第8天
	11月3日

	否□ 是□
	否□ 是□

	第9天
	11月4日

	否□ 是□
	否□ 是□

	第10天
	11月5日

	否□ 是□
	否□ 是□

	第11天
	11月6日

	否□ 是□
	否□ 是□

	第12天
	11月7日

	否□ 是□
	否□ 是□

	第13天
	11月8日

	否□ 是□
	否□ 是□

	第14天
	11月9日

	否□ 是□
	否□ 是□

	14 天内如有高中风险地区旅居史或有与境外人员和高中风险地区人员接触史，须提供报到前7 天内本人核酸阴性检测报告。
	14 日内病史记录：

	承诺书
	本人如实填写《江苏省初中体育与健康评选活动个人健康信息表》，如有发热、乏力、咳嗽、呼吸困难、腹泻等病状出现将及时向本人学校或本单位负责人及所在地教育行政部门报告。如因隐瞒病情及发热史、旅行史和接触史等引起影响公共安全的后果，本人将承担相应的法律责任。

承诺人签字：                   日期：
PAGE
5